Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.02.2013                                                                   № 11
О признании утратившим силу постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 56 от 31.12.2010 года «Об утверждении административного регламента администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» по исполнению муниципальной функции «Порядок рассмотрения обращений граждан»
В связи с внесением изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» в части исключения положений о регламентации порядка рассмотрения обращений граждан в соответствии с Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 56 от 31.12.2010 года «Об утверждении административного регламента администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» по исполнению муниципальной функции «Порядок рассмотрения обращений граждан».
2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Каталевская Г.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» .
 И.о. главы муниципального образования                                       З.Ж. Муканалиева